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ボックス形電力用トランスデューサ L・UNIT シリーズ

交流電圧　交流電流トランスデューサ
（実効値演算形）

特記事項
　
　
　

外形寸法図（単位：mm）・端子番号図

112 （3.3）

DINレール
（35mm幅）
取付の場合

75

75
3

1

端子カバー

2ーφ5.8 または、
2ーφ4.8 取付穴　
（深さ8）　

9 10 11 12 13 14 1516

1 2 3 4 5 6 7 8

・密着取付可能

8

M3.5端子ねじ※1

※1、端子ねじの配置は、端子接続図を参照して下さい。

取付寸法図（単位：mm）

2－M5

60

60

■ M5ねじ取付

2－M4

60

50

■ M4ねじ取付
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端子接続図

V

U

v

uヒューズ

ヒューズ

VT
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負荷側

電源側

5

6
9

10

負荷側

電源側

1

2

入力電圧が比較的安定しており、仕様書または取扱説明書に
記載された補助電源電圧の範囲内であれば、入力電圧からの
電源供給が可能です。

交流電圧出力信号

交流電流出力信号

U（＋）

V（－）
補助電源

＋

－

＋

－

k

l

CT

L

K
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